
ZARZĄDZENIE NR 381/2021 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXI/157/20 Rady Gminy Hajnówka 
z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2021 rok, Wójt Gminy 
Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
1)   Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę:           20 000,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
1)   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:          15 668,- zł 
2)   Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:           35 668,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3. 
§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   Dochody budżetu w wysokości - 22 301 515,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        19 363 751,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     2 937 764,–zł, 

2)   Wydatki budżetu w wysokości – 24 214 548,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        18 196 493,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     6 018 055,–zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 
   

Wójt Gminy Hajnówka 
 
 

Lucyna Smoktunowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE2F6C1-FF01-4CE6-A603-1F9033DA3BDE. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 20 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,002010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 238 124,00 1 258 124,00

1 258 124,00

0,00

4 591 342,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 238 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Rodzina 4 571 342,00

3 4 5

bieżące

8

§

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 969 023,00 1 969 023,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 2 937 764,00 2 937 764,00

majątkowe

bieżące

bieżące 13 978 186,00 13 978 186,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 637 652,00 637 652,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 381/2021
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 29 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE2F6C1-FF01-4CE6-A603-1F9033DA3BDE. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 606 675,00 2 606 675,00

Ogółem: 22 281 515,00 22 301 515,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

5 365 565,00 5 385 565,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE2F6C1-FF01-4CE6-A603-1F9033DA3BDE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

65 856,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 856,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

399 955,00 139 955,00 139 955,00 3 055,00 136 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 955,00 139 955,00 139 955,00 3 055,00 136 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01006

1

010

Dział Rozdział

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

1

Wydatki razem:

4

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plan

Plan

Wydatki bieżące

Zarządy melioracji i urządzeń
wodnych

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1917

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Z tego:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 381/2021
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 29 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE2F6C1-FF01-4CE6-A603-1F9033DA3BDE. Podpisany Strona 1



200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 300,00 53 300,00 53 300,00 2 000,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 800,00 48 800,00 48 800,00 2 000,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 467,00 49 467,00 49 467,00 0,00 49 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 967,00 44 967,00 44 967,00 0,00 44 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 384 095,00 2 384 095,00 2 226 995,00 1 808 771,00 418 224,00 0,00 157 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 384 095,00 2 384 095,00 2 226 995,00 1 808 771,00 418 224,00 0,00 157 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 074 390,00 2 074 390,00 2 068 390,00 1 720 517,00 347 873,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 074 390,00 2 074 390,00 2 068 390,00 1 720 517,00 347 873,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 100,00 82 100,00 82 100,00 0,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 100,00 79 100,00 79 100,00 0,00 79 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900 352,00 4 900 352,00 3 732 969,00 2 782 372,00 950 597,00 576 360,00 122 380,00 468 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900 352,00 4 900 352,00 3 732 969,00 2 782 372,00 950 597,00 576 360,00 122 380,00 468 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

4260

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

Zakup energii

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

750

4300

01095

4430

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE2F6C1-FF01-4CE6-A603-1F9033DA3BDE. Podpisany Strona 2



3 077 958,00 3 077 958,00 2 142 894,00 1 892 617,00 250 277,00 381 757,00 84 664,00 468 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 078 058,00 3 078 058,00 2 142 994,00 1 892 617,00 250 377,00 381 757,00 84 664,00 468 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 686,00 258 686,00 257 882,00 249 733,00 8 149,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 586,00 258 586,00 257 782,00 249 733,00 8 049,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 194 915,00 1 680 575,00 1 633 461,00 522 217,00 1 111 244,00 0,00 8 000,00 39 114,00 0,00 0,00 1 514 340,00 1 514 340,00 0,00

-8 068,00 -8 068,00 -8 068,00 0,00 -8 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 068,00 8 068,00 8 068,00 0,00 8 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 194 915,00 1 680 575,00 1 633 461,00 522 217,00 1 111 244,00 0,00 8 000,00 39 114,00 0,00 0,00 1 514 340,00 1 514 340,00 0,00

1 473 325,00 43 985,00 4 871,00 0,00 4 871,00 0,00 0,00 39 114,00 0,00 0,00 1 429 340,00 1 429 340,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 473 393,00 44 053,00 4 939,00 0,00 4 939,00 0,00 0,00 39 114,00 0,00 0,00 1 429 340,00 1 429 340,00 0,00

4 471,00 4 471,00 4 471,00 0,00 4 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 539,00 4 539,00 4 539,00 0,00 4 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 672,00 146 672,00 146 672,00 0,00 146 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

-68,00 -68,00 -68,00 0,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 604,00 146 604,00 146 604,00 0,00 146 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68,00 -68,00 -68,00 0,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 932,00 89 932,00 89 932,00 0,00 89 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup usług zdrowotnych

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

4260

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

90015

4300

90005

900

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą

4280

po zmianach

Szkoły podstawowe

4280

80148

80101

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 429 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 429 340,00

0,00

1 429 340,00

0,00

0,00

0,00

1 429 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE2F6C1-FF01-4CE6-A603-1F9033DA3BDE. Podpisany Strona 3



595 493,00 595 493,00 587 493,00 466 295,00 121 198,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 493,00 595 493,00 587 493,00 466 295,00 121 198,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 995,00 56 995,00 56 995,00 0,00 56 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 995,00 64 995,00 64 995,00 0,00 64 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 194,00 42 194,00 42 194,00 0,00 42 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 194,00 34 194,00 34 194,00 0,00 34 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 763 127,00 12 745 072,00 10 189 039,00 5 674 202,00 4 514 837,00 1 009 760,00 851 334,00 664 939,00 0,00 30 000,00 6 018 055,00 6 018 055,00 0,00

-15 668,00 -15 668,00 -15 668,00 0,00 -15 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 668,00 15 668,00 15 668,00 0,00 15 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 763 127,00 12 745 072,00 10 189 039,00 5 674 202,00 4 514 837,00 1 009 760,00 851 334,00 664 939,00 0,00 30 000,00 6 018 055,00 6 018 055,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 571 342,00 4 571 342,00 205 477,00 159 905,00 45 572,00 0,00 4 365 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 600,00 600,00 0,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 591 342,00 4 591 342,00 206 077,00 160 505,00 45 572,00 0,00 4 385 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 124,00 1 238 124,00 154 124,00 144 803,00 9 321,00 0,00 1 084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 600,00 600,00 0,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258 124,00 1 258 124,00 154 724,00 145 403,00 9 321,00 0,00 1 103 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084 000,00 1 084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 400,00 1 103 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki bieżące

Plan

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

3110

85502

Dział

4300

1

przed zmianą

855 Rodzina

4

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:
zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

4210

90095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 379 340,00

0,00

0,00

0,00

2 379 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE2F6C1-FF01-4CE6-A603-1F9033DA3BDE. Podpisany Strona 4



22 124,00 22 124,00 22 124,00 22 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 724,00 22 724,00 22 724,00 22 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 365 565,00 5 365 565,00 982 094,00 275 087,00 707 007,00 2 891,00 4 380 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 600,00 600,00 0,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 385 565,00 5 385 565,00 982 694,00 275 687,00 707 007,00 2 891,00 4 399 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE2F6C1-FF01-4CE6-A603-1F9033DA3BDE. Podpisany Strona 5



OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK

DZIAŁ 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie rolnictwa i łowiectwa w rozdziale

pozostała działalność o kwotę 4 500,- zł na zakup usług pozostałych, z jednoczesnym zwiększeniem planu

finansowego wydatków budżetowych w zakresie zarządu melioracji i urządzeń wodnych o kwotę 2 500,- zł

na zakup usług pozostałych, o kwotę 2 000,- zł na różne opłaty i składki - zadania własne.

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie urzędu gminy o kwotę 3 000,- zł

na zakup materiałów i wyposażenia, z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego wydatków

budżetowych o kwotę 3 000,- zł na zakup energii elektrycznej - zadania własne.

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych szkoły podstawowej w Szkole Podstawowej

w Dubinach w zakresie stołówek szkolnych i przedszkolnych o kwotę 100,- zł na zakup usług zdrowotnych,

z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego wydatków budżetowych w zakresie szkoły podstawowej

o kwotę 100,- zł na zakup usług zdrowotnych - zadania własne.

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA

Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie świadczeń rodzinnych, świadczeń

z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego o kwotę 20 000,- zł w związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku

znak: FB-II.3111.521.2021.WM z dnia 23 października 2021 roku w sprawie zmiany dotacji celowej na

uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego. Zwiększa się plan finansowy wydatków

budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce w powyższym zakresie o kwotę 19 400,-

zł na wypłatę świadczeń społecznych oraz o kwotę 600,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników -

zadania zlecone.

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie oświetlenia ulic, placów i dróg o

kwotę 68,- zł na zakup energii elektrycznej, z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego wydatków

budżetowych w zakresie ochrony powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 68,- zł na zakup usług

pozostałych - zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki komunalnej i ochrony

środowiska w rozdziale pozostała działalność o kwotę 8 000,- zł na zakup usług pozostałych, z

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 381/2021
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 29 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE2F6C1-FF01-4CE6-A603-1F9033DA3BDE. Podpisany Strona 1



jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 8 000,- zł na zakup

materiałów i wyposażenia - zadania własne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE2F6C1-FF01-4CE6-A603-1F9033DA3BDE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

